
法人名：

(単位：円)

備　考

1.

75,000
693,500
178,000 946,500

2.

306,156 306,156
３.

879,263 879,263
４.

136,800
347,583
283,810

2,173,242
70,100

①ゆうヘルパーステーション事業収益 14,970,734
②ゆうサポートセンターどーや事業収益 9,756,648

①ゆうサポートセンターてくてく事業収益 17,834,040
②ゆうサポートセンターとことこ事業収益 24,263,140
③豊川市児童発達支援施設ひまわり園事業収益（市指定管理） 29,155,046
④ゆうサポートセンター事業収益（多機能） 16,735,779 115,726,922

4.

61,015 61,015
117,919,856

1.

給料手当 67,093,952
賞与 7,714,763
法定福利費 8,732,855
福利厚生費 315,902
雑給 125,100
諸謝金 182,787
人件費計 84,165,359

賃借料 6,341,300 事務所、駐車場、ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ他

委託費 760,935 警備、社労士、会計士

通信費 867,007 電話、郵送料他

水道光熱費 2,091,594 水道、電気、ｶﾞｽ

事務用品費 821,986 ｺﾋﾟｰ機ｶｳﾝﾀｰ料金他

活動教材費 1,933,648
消耗品費 994,188 清掃用品、PC部品他

車両費 1,402,864 整備代、ｶﾞｿﾘﾝ代（含:ﾏｲｶｰ使用分）

旅費交通費 396,873 研修会参加、居宅同行

支払手数料 28,098 礼金、振込手数料、発行手数料他

研修図書費 311,630 研修会、書籍他

修繕費 157,287 室内整備

設備費 149,040
保険料 1,164,778 火災保険他

租税公課 219,350 自動車税他

諸会費 101,000 知的障害者福祉会他

広報費 74,683 ｲﾍﾞﾝﾄﾁﾗｼ他

交際費 17,366 町内会費、お礼他

会議費 0
作業用消耗品費（どーや） 35,610 作業用ﾏｽｸ・ｸﾞﾛｰﾌﾞ他

作業用材料代（どーや） 6,480 自主事業製作費

作業用工賃（どーや） 87,166
雑費 176,057
減価償却費 0
その他経費計 18,138,940

102,304,299

（1）人件費

（2）その他経費

事業費計

　  及び同法に基づく相談支援事業

その他収益

受取利息

　　経常収益計

Ⅱ 経常費用

事業費

４）福祉啓発事業収益

５）余暇文化活動援助事業収益

６）障害者の日常生活及び社会生活を総合的に

 　支援するための法律に基づく指定障害福祉

　 サービス事業及び同法に基づく相談支援事業

７）児童福祉法に基づく障害児通所支援事業

受取助成金

受取助成金

事業収益

１）相談支援 事業収益

２）短期預かり事業収益

３）福祉移送事業収益

受取会費

正会員受取会費

利用会員受取会費

賛助会員受取会費

受取寄付金

受取寄付金

特定非営利活動法人ゆう

活動計算書
平成26年4月1日～平成27年3月31日

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

平成26年度収支決算報告



備　考科　　目 金　　額
2.

給料手当 3,417,784
賞与 475,000
法定福利費 1,027,182
福利厚生費 9,370
雑給 13,850
諸謝金 44,548
人件費計 4,987,734

賃借料 946,300 事務所、駐車場、ｺﾋﾟｰ機ﾘｰｽ他

委託費 108,270 水道、電気

通信費 138,452 振込手数料、発行手数料他

水道光熱費 109,510 電話、郵送料他

事務用品費 224,028 清掃用品、PC部品他

活動教材費 0 ｺﾋﾟｰ機ｶｳﾝﾀｰ料金他

消耗品費 36,333 警備、社労士、会計士

車両費 21,546 ｶﾞｿﾘﾝ代（含:ﾏｲｶｰ使用分）

旅費交通費 57,501 県、ﾌﾟﾗｻﾞ他

支払手数料 55,558
研修図書費 8,384
修繕費 121,480
設備費 0
保険料 3,387
租税公課 1,550 法務局印紙代他

諸会費 5,750 社協年会費

広報費 39,460 ｲﾍﾞﾝﾄﾁﾗｼ他

交際費 18,503 町内会費、協賛金他

会議費 3,816 理事会・総会お茶など

雑費 4,064
減価償却費 1,064,554
その他経費計 2,968,446

7,956,180
110,260,479

7,659,377
71,000

  7,588,377
33,130,499

  40,718,876次期繰越正味財産額

管理費計

　　経常費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

管理費

（1）人件費

（2）その他経費


