

# 平成26年度収支決算報告

法人名：特定非営利活動法人ゆう

## 活動計算書

平成26年4月1日～平成27年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
<b>I 経常収益</b>		
1. 受取会費		
正会員受取会費	75,000	
利用会員受取会費	693,500	
賛助会員受取会費	178,000	
2. 受取寄付金		
受取寄付金	306,156	
3. 受取助成金		
受取助成金	879,263	
4. 事業収益		
1)相談支援 事業収益	136,800	
2)短期預かり事業収益	347,583	
3)福祉移送事業収益	283,810	
4)福祉啓発事業収益	2,173,242	
5)余暇文化活動援助事業収益	70,100	
6)障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福祉サービス事業及び同法に基づく相談支援事業		
①ゆうヘルパーステーション事業収益	14,970,734	
②ゆうサポートセンターどーや事業収益	9,756,648	
7)児童福祉法に基づく障害児通所支援事業及び同法に基づく相談支援事業		
①ゆうサポートセンターてくてく事業収益	17,834,040	
②ゆうサポートセンターとことこ事業収益	24,263,140	
③豊川市児童発達支援施設ひまわり園事業収益(市指定管理)	29,155,046	
④ゆうサポートセンター事業収益(多機能)	16,735,779	
4. その他収益		
受取利息	61,015	
<b>経常収益計</b>	<b>61,015</b>	<b>117,919,856</b>
<b>II 経常費用</b>		
<b>1. 事業費</b>		
(1)人件費		
給料手当	67,093,952	
賞与	7,714,763	
法定福利費	8,732,855	
福利厚生費	315,902	
雑給	125,100	
諸謝金	182,787	
<b>人件費計</b>	<b>84,165,359</b>	
(2)その他経費		
賃借料	6,341,300	事務所、駐車場、コピー機リース他
委託費	760,935	警備、社労士、会計士
通信費	867,007	電話、郵送料他
水道光熱費	2,091,594	水道、電気、ガス
事務用品費	821,986	コピー機カウンター料金他
活動教材費	1,933,648	
消耗品費	994,188	清掃用品、PC部品他
車両費	1,402,864	整備代、ガソリン代(含:マイカー使用分)
旅費交通費	396,873	研修会参加、居宅同行
支払手数料	28,098	礼金、振込手数料、発行手数料他
研修図書費	311,630	研修会、書籍他
修繕費	157,287	室内整備
設備費	149,040	
保険料	1,164,778	火災保険他
租税公課	219,350	自動車税他
諸会費	101,000	知的障害者福祉会他
広報費	74,683	イベントチラシ他
交際費	17,366	町内会費、お礼他
会議費	0	
作業用消耗品費(どーや)	35,610	作業用マスク・グローブ他
作業用材料代(どーや)	6,480	自主事業製作費
作業用工賃(どーや)	87,166	
雑費	176,057	
減価償却費	0	
<b>その他経費計</b>	<b>18,138,940</b>	
<b>事業費計</b>	<b>102,304,299</b>	

科 目	金 額	備 考
<b>2. 管理費</b>		
(1)人件費		
給料手当	3,417,784	
賞与	475,000	
法定福利費	1,027,182	
福利厚生費	9,370	
雑給	13,850	
諸謝金	44,548	
<b>人件費計</b>	<b>4,987,734</b>	
(2)その他経費		
賃借料	946,300	事務所、駐車場、コピー機リース他
委託費	108,270	水道、電気
通信費	138,452	振込手数料、発行手数料他
水道光熱費	109,510	電話、郵送料他
事務用品費	224,028	清掃用品、PC部品他
活動教材費	0	コピー機カウンタ料金他
消耗品費	36,333	警備、社労士、会計士
車両費	21,546	ガソリン代(含:マイカー使用分)
旅費交通費	57,501	県、プラザ他
支払手数料	55,558	
研修図書費	8,384	
修繕費	121,480	
設備費	0	
保険料	3,387	法務局印紙代他
租税公課	1,550	社協年会費
諸会費	5,750	イベントチラシ他
広報費	39,460	町内会費、協賛金他
交際費	18,503	理事会・総会お茶など
会議費	3,816	
雑費	4,064	
減価償却費	1,064,554	
<b>その他経費計</b>	<b>2,968,446</b>	
<b>管理費計</b>	<b>7,956,180</b>	
<b>経常費用計</b>		
税引前当期正味財産増減額	110,260,479	
法人税、住民税及び事業税	7,659,377	
当期正味財産増減額	71,000	
前期繰越正味財産額	7,588,377	
次期繰越正味財産額	33,130,499	
	40,718,876	